
2023年 4月吉日 

お客様 各 位 

サンコーテクノ株式会社       

 

 

一部商品価格改定のご案内ならびにご協力願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、お礼申し

上げます。 

さて、この度、弊社では下記のとおり、一部の商品につきまして価格改定を実施いたしたく、ご

案内申し上げます。 

ご高承のとおり、エネルギーコストや原材料価格の上昇が続いております。また、これに伴い運

送費や梱包資材等も値上げ基調で推移しているほか、今後の見通しにおきましても不透明な状況が

続いております。併せて今回お取引先様からの価格改定要請もございました。 

弊社におきましても、生産性向上やコストダウン等の対策を継続しておりますが、現状に鑑みま

すと自助努力だけでの価格維持は困難な状況にあることから、下記のとおり価格改定をお願い申し

上げる次第であります。 

お客様に対して多大なご迷惑をお掛けすることは重々承知致しておりますが、商品の品質保持と

サービス向上を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことを何卒お汲み取りいただき、ご協力賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

【価格改定（値上げ）対象商品】 

・旭化成商材 ARケミカルセッター カプセル方式/注入方式 

・ボルトアンカー/メタルセーフアンカー/セパアンカー/イーグルアンカー 

・オールドリル/コアドリル/ツール 

 

【改定時期】 

・2023年 8月 1日より改定いたします。 

 

 

以 上 


